
 

 

COPIA 

 
 
 
Albo Pretorio on-line N. 68/2016                         

 
DETERMINA  N°  SRUF / 23 / 2016  DEL 19/01/2016

OGGETTO 

Determina d’imputazione rimborso utenze da novembre – 
dicembre 2011 al 31 dicembre 2014 per uso temporaneo dei 
locali del Polo agroalimentare di Amatrice da parte della 
Stazione Carabinieri di Amatrice 

 
IL DIRETTORE 

dell’Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga 
VISTA la Legge Quadro n° 394 del 6 dicembre 1991, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. del 5 giugno 1995, pubblicato sulla G.U. del 4 agosto 1995, istitutivo 
dell’Ente Parco; 

VISTA la normativa vigente per gli Enti Pubblici non economici ed in particolare, il D.P.R. 
97 del 27 02 2003; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 165/2001, e smi; 

VISTO lo Statuto dell’Ente Parco, adottato dal Ministro dell’Ambiente e della Tutela del 
Territorio e del Mare con Decreto 283 del 16 ottobre 2013; 

VISTA la concessione in comodato gratuito in data 6 novembre 2009 prot. 2009 – 0009999 
di un locale del Polo Agroalimentare  di Amatrice resasi inagibile a causa del sisma 
del 6 aprile 2009 e nello spirito di una fattiva collaborazione al fine di non 
pregiudicare la permanenza di una importante istituzione – quale la Stazione dei 
Carabinieri nel territorio della città di Amatrice; 

CONSIDERATO che il Parco provvede al pagamento delle utenze che i Carabinieri rimborsano a 
consuntivo; 

VISTA la deliberazione di Consiglio Direttivo n. 60 del 26 novembre 2015 con cui veniva 
approvato l’assestamento al Bilancio di previsione 2015, nella quale è stato inserito 
l’importo di € 30.000,00 in entrata, quale rimborso delle utenze pagate dai 
Carabinieri e nel capitolo delle uscite per il pagamento di tutte le utenze dell’Ente;   

VISTA le note inviate in data 11 gennaio 2016 prot. 0000194-195 avente per oggetto 
rimborso fatture – immobile Polo Alimentare di Amatrice; 

VISTO  Il Bilancio di Previsione Entrate 2016; 

  

Determina n. SRUF / 23 pagina 1 di 2  



DETERMINA 
 
 di procedere al pagamento delle utenze dell’Ente imputando le spese sull'impegno n. 27699 del 

capitolo 4020 del Bilancio dell'Ente; 
 di dare mandato al Servizio competente  di dare seguito a quanto determinato. 
 di pubblicare il presente atto sul sito web dell’Ente www.gransassolagapark.it nella sezione Albo 

Pretorio.  
 

DI ATTESTARE  la regolarità amministrativa della presente Determina; 
 

 
 

L’ESTENSORE 
 

IL RESPONSABILE DEL  
PROCEDIMENTO 

IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO 

F.to (Gianni Giacobbe)  
 

……………………… 

F.to (Pier Francesco Galgani)  
 

……………………………….. 

F.to (Pier Francesco Galgani)  
 

……………………………….. 
 

IL DIRETTORE  

F.to (Prof. Domenico Nicoletti) 
 
Parte riservata all’Ufficio Contabilità 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Data 
Num. 

Impegno/Accertamento 
Capitolo Importo SIOPE 

     

 
Note:    
 
Data visto contabile      01/02/2016  
 

  Il Responsabile F.to Franco Volpe  
 

Determina n. SRUF / 23 pagina 2 di 2  

http://www.gransassolagapark.it/

	DEL 19/01/2016
	IL DIRETTORE
	dell’Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga
	IL DIRETTORE 

